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Marques Abreu
Gustavo Corréa
Sé&vio Souza Cruz
Sé&vio Souza Cruz
Savio Souza Cruz
Bonifacio Mourao
Jodo Vitor Xavier
Jodo Vitor Xavier
Jodo Vitor Xavier
Joéo Vitor Xavier
Joéo Vitor Xavier
Paulo Lamac
Paulo Lamac
Paulo Lamac
Durval Angelo

Jodo Leite

Ana Maria Resende
Inécio Franco
Inacio Franco
Inacio Franco
Hely Tarquinio

Jayro Lessa

Antdnio Carlos Arantes
Antdnio Carlos Arantes
Antdnio Carlos Arantes
Antbnio Carlos Arantes
Antbnio Carlos Arantes
Antbnio Carlos Arantes
Tadeu Martins Leite

Bosco
Bosco
Bosco
Bosco

Sargento Rodrigues
Sargento Rodrigues
Sargento Rodrigues
Sargento Rodrigues
Rogério Correia
Rogério Correia
Rogério Correia
Rogério Correia
Rogério Correia

Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria

(Jodo Leite)

Leonardo Moreira
Luiz Humberto Carneiro

Inciso
271
204
117

78
207
208
179

60
133
260
339

39
182
263
147
199
172
180
261

3
148
210
205
335

89
241
259

40
221
183

91

46
264
164
236

19
234
280

29

56
154
255
106

222
227

Valor (R$) U.O. Beneficiada

1.500.000,00
1.500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
1.500.000,00
500.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
450.000,00
900.000,00
150.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.300.000,00
100.000,00
100.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
300.000,00
200.000,00
600.000,00
80.000,00
120.000,00
200.000,00
1.500.000,00
800.000,00
500.000,00
100.000,00
100.000,00
745.000,00
20.000,00
720.000,00
15.000,00
450.000,00
300.000,00
500.000,00
200.000,00
50.000,00
1.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00

SEEJ
SEGOV
SEDRU
SETOP
SEGOV
SEGOV
SEGOV
SEE
SEDESE
SEEJ
FES
SEE
SEGOV
SEEJ
SEGOV
SEGOV
SEGOV
SEGOV
SEEJ
SEAPA
SEGOV
SEGOV
SEGOV
FES
SETOP
SEEJ
SEEJ
SEE
SEGOV
SEGOV
SETOP
SEE
SEEJ
SEGOV
SEEJ
PMMG
PCMG
SEEJ
SEE
SEE
SEGOV
SEEJ
SEDS

SEGOV
SEGOV
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51
52
53
54

55
56
57
58
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
109
110
111
112
113

Liza Prado
Liza Prado
Liza Prado

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria

(Liza Prado)
Fabiano Tolentino
Fabiano Tolentino
Fabiano Tolentino
Fabiano Tolentino
Zé Maia

Arlen Santiago
Arlen Santiago
Gilberto Abramo
Gilberto Abramo
Gilberto Abramo
RAmulo Veneroso
RAmulo Veneroso
RAmulo Veneroso
Tony Carlos

Tony Carlos

Tony Carlos
Tiago Ulisses
Ivair Nogueira
Ivair Nogueira

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria

(Ivair Nogueira)
Antonio Lerin
Antonio Lerin
Antonio Lerin
Braulio Braz

Mario Henrique Caixa

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria

(Antbnio Carlos Arantes)

Carlos Henrique
Carlos Henrique
Duilio de Castro
Duilio de Castro
Duilio de Castro
Duilio de Castro
Duilio de Castro
Juninho Araujo
Vanderlei Miranda
Romel Anizio
Romel Anizio
Hélio Gomes
Carlos Mosconi

Inciso
82
150
265
102

276
223

42
200
173
325
184
240
318

92
185
132

81
224
321
165
209

74

98

275
79
59

225

166

312

201
244

38
211

86
266
239
186
187

88
174
188
344

Valor (R$)
500.000,00
500.000,00
500.000,00

1.000,00

100.000,00
700.000,00
300.000,00
400.000,00
1.500.000,00
1.000.000,00
500.000,00
1.300.000,00
100.000,00
100.000,00
600.000,00
600.000,00
300.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
1.500.000,00
1.300.000,00
200.000,00
1.000,00

900.000,00
300.000,00
300.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.000,00

1.300.000,00
200.000,00
100.000,00
1.000.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
500.000,00
1.000.000,00
1.500.000,00
400.000,00

U.O. Beneficiada
SETOP
SEGOV
SEEJ
DEF PUB

SEAPA
SEEJ
SEGOV
SEE
SEGOV
SEGOV
FES
SEGOV
SEEJ
FES
SETOP
SEGOV
SEDESE
SETOP
SEGOV
FES
SEGOV
SEGOV
SETOP
CBMMG

SEEJ
SETOP
SEE
SEGOV
SEGOV
EMATER

SEGOV
SEEJ
SEE
SEGOV
SETOP
SEEJ
SEEJ
SEGOV
SEGOV
SETOP
SEGOV
SEGOV
FES
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114
115
116
117
118
119
121

125

127

130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
158
159
160
161
162
163
164
165

Carlos Mosconi
Carlos Mosconi
Carlos Mosconi
Neilando Pimenta
Gustavo Perrella
Célio Moreira

Inciso
343
93
177
167
212
202

Comissao de Fiscalizagao Financeira e Orcamentaria 235

(Célio Moreira)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria 251

(Célio Moreira)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria 125

(Célio Moreira)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria 17

(Célio Moreira)

Luiz Henrique

Luiz Henrique

Luiz Henrique

Luiz Henrique

Luiz Henrique

Luiz Henrique

Luiz Henrique

Almir Paraca

Almir Paraca
Adalclever Lopes
Adalclever Lopes
Adalclever Lopes
Juarez Tévora
Juarez Tévora
Juarez Tavora
Alencar da Silveira Jr
Carlos Pimenta
Carlos Pimenta
Carlos Pimenta
Carlos Pimenta
Carlos Pimenta
Carlos Pimenta
Dinis Pinheiro
Paulo Guedes
Antdnio Genaro
Glaycon Franco
Dalmo Ribeiro Silva
Dalmo Ribeiro Silva
Dalmo Ribeiro Silva
Dalmo Ribeiro Silva
Dalmo Ribeiro Silva
Dalmo Ribeiro Silva

75
270
243
111
138
130
168

73
213
151
152
320
169
256

65
189
226
338
317
122
120
238
170
190
145
191
114

99

83
146

44
277

Valor (R$)
400.000,00
500.000,00
200.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
300.000,00

200.000,00
200.000,00
50.000,00

300.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
100.000,00
300.000,00
300.000,00
1.200.000,00
100.000,00
200.000,00
1.000.000,00
700.000,00
500.000,00
300.000,00
1.500.000,00
1.000.000,00
150.000,00
100.000,00
100.000,00
50.000,00
100.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
300.000,00
100.000,00
250.000,00
500.000,00
100.000,00
200.000,00

U.O. Beneficiada
FES
SETOP
SEGOV
SEGOV
SEGOV
SEGOV
SEEJ

SEEJ

SEDESE

PMMG

SETOP
SEEJ
SEEJ
SEDRU
SEDESE
SEDESE
SEGOV
SEC
SEGOV
SEGOV
SEGOV
FES
SEGOV
SEEJ
SEC
SEGOV
SEGOV
FES
FES
SEDRU
SEDRU
SEEJ
SEGOV
SEGOV
SEGOV
SEGOV
SEDRU
SETUR
SETOP
SEGOV
SEE
SEEJ
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166
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
190
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

Dalmo Ribeiro Silva
Gustavo Valadares
Gustavo Valadares
Gustavo Valadares
Gustavo Valadares
Dilzon Melo
Ulysses Gomes
Doutor Wilson Batista
Doutor Wilson Batista
Doutor Wilson Batista
Doutor Wilson Batista
Adalclever Lopes
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara

Inciso
70
155
156
94
157
175
158
319
332
257
242
178
58
51
36
57
45
55
35
34
50
33
47
54
48
84
76
77
69
206
115
333
334
249
250
248
247
16
22
105
53
246
272
331
330

Valor (R$)
50.000,00
1.500.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.000.000,00
400.000,00
80.000,00
20.000,00
200.000,00
20.000,00
80.000,00
50.000,00
20.000,00
50.000,00
20.000,00
30.000,00
40.000,00
10.000,00
20.000,00
50.000,00
30.000,00
50.000,00
40.000,00
60.000,00
35.000,00
30.000,00
85.000,00
30.000,00
100.000,00
70.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
40.000,00
20.000,00
20.000,00
100.000,00
20.000,00
20.000,00
30.000,00
100.000,00
30.000,00

U.O. Beneficiada
SEC
SEGOV
SEGOV
SETOP
SEGOV
SEGOV
SEGOV
FES
FES
SEEJ
SEEJ
SEGOV
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SETOP
SETOP
SETOP
SEC
SEGOV
SEDRU
FES
FES
SEEJ
SEEJ
SEEJ
SEEJ
PMMG
PMMG
SEDS
SEE
SEEJ
SEEJ
FES
FES
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400
401
402
403
404
405
406
407

408

409

410

411
412
413
414
415
416
417
418
419

420

421

424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
438
439
440
441
442
443
444
445

Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Maria Tereza Lara
Rosangela Reis
Roséngela Reis
Roséngela Reis
Rémulo Viegas

Inciso
258
49

5

176
267
128
203

Comissao de Fiscalizagao Financeira e Orcamentaria 293

(Neilando Pimenta)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria 296

(Neilando Pimenta)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria 294

(Neilando Pimenta)

Comissao de Fiscalizagao Financeira e Orcamentaria 295

(Neilando Pimenta)
Deir6 Marra

Deir6 Marra

Adelmo Carneiro Le&o
Adelmo Carneiro Le&o
Adelmo Carneiro Le&o
Adelmo Carneiro Le&o
Adelmo Carneiro Le&o
Adelmo Carneiro Le&o

171
119

11

61
253
136
214
329

Comissao de Fiscalizagao Financeira e Orgcamentaria 124
(Comisséo de Defesa dos Direitos da Pessoa com

Deficiéncia)

Comissao de Fiscalizagao Financeira e Orcamentaria 341

(Comisséo de Saude)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria 342

(Comissao de Saude)
Fabio Cherem
Lafayette de Andrada
Lafayette de Andrada
Lafayette de Andrada
Lafayette de Andrada
Pompilio Canavez
Pompilio Canavez
Pompilio Canavez
Pompilio Canavez
Pompilio Canavez
Tenente Licio
Tenente Llcio
Tenente Lucio
Tenente Lucio
Tenente Lucio
Tenente Licio
Tenente Licio
Neider Moreira

192
87
112
153
279
193
268
43
72

252
237
337
131
194

20
231
195

Valor (R$)
30.000,00
50.000,00
30.000,00

1.000.000,00

200.000,00

300.000,00

1.500.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.200.000,00
300.000,00
150.000,00
150.000,00
300.000,00
200.000,00
400.000,00
300.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

1.500.000,00
500.000,00
500.000,00
300.000,00
200.000,00
650.000,00
350.000,00
100.000,00
200.000,00
200.000,00
500.000,00
50.000,00
60.000,00
200.000,00
390.000,00
250.000,00
50.000,00
900.000,00

U.O. Beneficiada

SEEJ

SEE
SEAPA
SEGOV
SEEJ
SEDESE
SEGOV
DEOP

DEOP

DEOP

DEOP

SEGOV
SEDRU
SEAPA
SEE
SEEJ
SEDESE
SEGOV
FES
SEDESE

FES

FES

SEGOV
SETOP
SEDRU
SEGOV
SEEJ
SEGOV
SEEJ
SEE
SEC
SEAPA
SEEJ
SEEJ
FES
SEDESE
SEGOV
PMMG
PCMG
SEGOV
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446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
574
575
576
577
578
579
580
582
583
584
585

586

587

589
590
591
592
593
594
595
596
597
628
629
630
631
632
753

754
755
756
757

Neider Moreira

Tony Carlos

Duarte Bechir
Duarte Bechir
Duarte Bechir
Duarte Bechir
Duarte Bechir
Leonidio Bougas
Leonidio Boucgas
Leonidio Boucgas
Pinduca Ferreira
Pinduca Ferreira

Cabo Julio
Cabo Julio
Cabo Julio
Cabo Julio

André Quintdo
Sebastido Costa
Elismar Prado
Elismar Prado

Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
(Comisséo de Seguranga Publica)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
(Comissao de Seguranca Publica)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
(Comissao de Seguranca Publica)

Luzia Ferreira
Luzia Ferreira
Luzia Ferreira
Luzia Ferreira
Luzia Ferreira
Luzia Ferreira
Luzia Ferreira
Luzia Ferreira
Luzia Ferreira
Celinho do Sinttrocel
Celinho do Sinttrocel
Celinho do Sinttrocel
Celinho do Sinttrocel

Fred Costa

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
(Comissao de Participacao Popular)

Comisséo de Participagéo Popular

Comisséo de Participagéo Popular

Comisséo de Participagcéo Popular

Comisséo de Participacéo Popular

Inciso

118

95
149
278
245
135
129
196
269
336
322

85
163

97

18

96
197
215
101
139

14

346

107

181
52
90

262
71

340

113

230

134

159
41

323
21

198

282

310
311
306
308

Valor (R$) U.O. Beneficiada

600.000,00
1.000,00
1.000.000,00
125.000,00
125.000,00
125.000,00
125.000,00
800.000,00
300.000,00
400.000,00
1.400.000,00
100.000,00
64.000,00
300.000,00
1.086.000,00
50.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
500.000,00
1.000.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

300.000,00
100.000,00
500.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
50.000,00
50.000,00
500.000,00
200.000,00
300.000,00
500.000,00
1.500.000,00
399.000,00

25.000,00
25.000,00
10.000,00

1.000,00

SEDRU
SETOP
SEGOV
SEEJ
SEEJ
SEDESE
SEDESE
SEGOV
SEEJ
FES
FES
SETOP
SEGOV
CBMMG
PMMG
CBMMG
SEGOV
SEGOV
DEF PUB
SEDESE
PMMG

FUNTRANS

SEDS

SEGOV
SEE
SETOP
SEEJ
SEC
FES
SEDRU
PCMG
SEDESE
SEGOV
SEE
FES
PMMG
SEGOV
SETE

IDENE
IDENE
IDENE
IDENE
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758

759

760

783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794

795
796
797

798
799
800
801
802
803
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
829
830

1

Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria

(Ulysses Gomes)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria

(Ulysses Gomes)

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria

(Ulysses Gomes)

Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagcéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria

(Comissao de Participacao Popular)
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular

Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria

(Comisséo de Participacdo Popular)
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagcéo Popular
Comisséo de Participacéo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participacdo Popular
Comisséo de Participagéo Popular
Comisséo de Participagcéo Popular
Comisséo de Participagéo Popular

Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria

Inciso
299

298

345

283
67
297
307
309
27
28
24
25
26
6
288

281
315

229

15
108
228
100

63

13

30
141
142
104
233
284
127
143
123

32
286
285
121
292

216

Valor (R$) U.O. Beneficiada

1.000,00

1.000,00

1.000,00

100.000,00
300.000,00
100.000,00
1.000,00
1.000,00
116.481,00
355.274,00
120.586,00
44.281,00
842.939,00
100.000,00
900.000,00

100.000,00
50.000,00
700.000,00

103.000,00
150.000,00
108.000,00
123.000,00
100.000,00
50.000,00
140.000,00
210.000,00
20.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
150.000,00
200.000,00
80.000,00
100.000,00
100.000,00
250.000,00
100.000,00
49.000,00
300.000,00
180.000,00
11.953.000,00
1.500.000,00

DER/MG

DER/MG

FHIDRO

SETE
SEC
FHEMIG
IDENE
IDENE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEAPA
FEAM

SETE
FEAS
SEAPA

SEAPA
PCMG
PMMG
SEDS
PCMG

DEF PUB
SEE

SEAPA

SEE
SEDESE
SEDESE
SEDS
PCMG
SEDVAN
SEDESE
SEDESE
SEDESE
SEE

SEC. GERAL
SEC. GERAL
SEDRU
RURALMINAS
ALEMG
SEGOV
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831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875

Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comissao de Fiscalizacdo Financeira e Orgcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria
Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria

Inciso
160
328
273
161
324
217
218
137
327
162

37
219
274
109
289

68

80
326
220
301
302
300
303
116

313
64
254
66
23
290
201
110
126
144
62
140
314
10
31
304
12
305
316
232

Valor (R$) U.O. Beneficiada

900.000,00
350.000,00
250.000,00
1.200.000,00
300.000,00
1.500.000,00
1.000.000,00
200.000,00
300.000,00
500.000,00
100.000,00
3.500.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.500.000,00
100.000,00
9.000.000,00
9.000.000,00
8.000.000,00
1.000.000,00
600.000,00
300.000,00
675.000,00
2.500.000,00
1.000,00
900.000,00
80.000,00
200.000,00
100.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
37.000,00
650.000,00
100.000,00
200.000,00
100.000,00
500.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
200.000,00
700.000,00
500.000,00

SEGOV
FES
SEEJ
SEGOV
FES
SEGOV
SEGOV
SEDESE
FES
SEGOV
SEE
SEGOV
SEEJ
SEDS
FEAM
SEC
SETOP
FES
SEGOV
UEMG
UEMG
UEMG
UEMG
SEDRU
SECTES
FEAS
SEE
SEEJ
SEC
SEE
IEF

IEF
SEDE
SEDESE
SEDESE
SEE
SEDESE
FEAS
SEAPA
SEE
IMA
SEAPA
IMA
FEAS
PCMG
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OR044 Relacdo de Incisos Pag.9
Emenda Subem. Autor Inciso Valor (R$) U.O. Beneficiada
876 Comissao de Fiscalizagao Financeira e Orgcamentaria 103 450.000,00 SEDS
877 Comisséo de Fiscalizacdo Financeira e Orcamentaria 287 50.901.080,00 -

Total: 346 emenda(s)




